ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE

MALHADA DOS BOIS

Rua C, nº. 112, Conjunto Maria Rosa da Silva - CEP 49.940.000 – Malhada dos Bois - SE

CNPJ - 13.115.993/0001-99 - e-mail: prefeituramalhadadosbois@gmail.com

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 22/2023 – PM
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS

A Pregoeira e Equipe de Apoio do Município de Malhada dos Bois/SE, torna público, para conhecimento
de todos, a realização de licitação, na modalidade acima especificada, e mediante informações a seguir:
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE, LIMPEZA, HIGIENE E UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADA DOS BOIS E DEMAIS ÓRGÃOS
MUNICIPAIS.
DATA DA SESSÃO: 18/01/2024
HORÁRIO: 09:30 (Horário de Brasília)
LOCAL: Portal de Licitações do LICITANET - www.portal.licitanet.com.br
TIPO DE LICITAÇÃO: MENOR PREÇO
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES
PARECER JURIDICO: 117/2023
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas oriundas do objeto desta licitação correrão à conta dos recursos
orçamentários consignados no Orçamento Programa da Prefeitura Municipal de Malhada dos Bois, Fundo
Municipal de Saúde e Fundo Municipal de Assistência Social, obedecendo à classificação pertinente,
quando do momento da contratação.
BASE LEGAL: Lei Nº 10.520/2002, Decreto Federal Nº 10.024/2019, Decreto Municipal Nº. 30/2017 e
Decreto Municipal nº. 101/2020, LC N° 123/2006, alterada pela LC N°. 147/2014, e Lei Nº 8.666/93 e
posteriores alterações.
EDITAL ESTÁ DISPONÍVEL:  www.portal.licitanet.com.br // malhadadosbois.se.gov.br
INFORMAÇÕES licitacaoprefeituramalhada@gmail.com

Malhada dos Bois/SE, 28 de dezembro de 2023.
MARIA DE FATIMA CALDAS DA SILVA

Pregoeira

http://www.portal.licitanet.com.br/
mailto:licitacaoprefeituramalhada@gmail.com